Karkowka

Przepis dodany przez uzytkownika SylwialLilianna

Przepyszna karkowka z piekarnika, idealnie pasuje
do piwa.

Ilos¢ porcji: 1-2
Stopien trudnosci: bardzo tatwe

Potrzebne skifadniki:
- karkowka bez kosci -
- cebula -

z0tty ser -
majonez -
czosnek -
sOl, pieprz -
Smietana -

Etapy przyrzadzania:

1.
2.
3.
4

Mieso pokroi¢ w plastry(ok.1 cm),LEKKO rozbié,posoli¢,popieprzy¢ i natrze¢ z wierzchu
rozgniecionym czosnkiem.Roztozyc¢ na blaszce do pieczenia w piekarniku.

Cebule pokroi¢ w cienkie kragzki i roztozy¢ na kazdej porcji miesa.Ser zetrze¢ na drobnej
tarce i posypac nim cebule.

Wymiesza¢ w réwnych proporcjach majonez i Smietane,dodac sél i pieprz do smaku i
pola¢ tym sosem kazdg porcje

Zapieka¢ w piekarniku w temp.180 stopni do momentu ,az stopi sie ser i mieso bedzie
miekkie, ok.40 min.
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